000 "lMpomcaHTexpeMOHT"
O3epxuHck, yrmua Yanaesa, gom 80

NHH: 5249053458
Or'PH: 1025201742906

®OPMA 2.4 — CBE[IEHUA OB OKA3bIBAEMbIX KOMMYHAJbHbBIX YCITYTAX NO ALIPECY:
HWXEMOPOAOCKASA OBJIACTb, P-H. BOJIOOAPCKUU, IN. HOBOCMOJTUHCKUW, YI1. LLOCCEUHASA, IOM 2

XOIOOHOE BOAOCHABXEHWE , OATA HAYAIA OEUCTBUA TAPUDA - 01.07.2015

Ne

O W DN~

10.

11.

12.

13.

HanmeHoBaHMe napameTpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHUS U3MEHEHWA

Bva koMMmyHarbHom ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCTaBneHns yCryrv

EpvHnua navepeHns

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen
Onvcanve audbepeHLyaLym TapudoB B Cryyasix,
NpeayCMOTPEHHbIX 3akoHodatensctsom PP

0 rocyAapCTBEHHOM PEeryrivpoBaHv LieH (Tapudos)

HavmeHoBaHve nmua, OCyLLeCTBIAOLLLEr0
NOCTaBKy KOMMYHalbHOro pecypca

MHH rmua ocyLecTBrstoLLEro nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKy KOMMYHarbHOro pecypca
Homep forosopa Ha MocTaBky KOMMYHabHOro pecypca

[ara HopmaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLero Tapudd

Homep HopMaTBHO-MPaBOBOro aKTa,
yCTaHaBIMBatoLLLEro Tapudd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Havyana gencteusa Tapuda

Hopmate notpebneHns KoMMyHarbHOM yCryri
B >KWbIX MOMELLLEHNSIX

EavHvLa uamepeHnst HopmaTtviBa NoTpebrieHnst yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatve notpebreHns KOMMyHaribHOM YCIyrv Ha
06LLIe1OMOBbIE Hy>Abl

EavHnua U3MeEPEHna HopMaBa r|0Tpe6neH|/|$| ycrnyrmn

[ononHurensHo

HopmatvBHbIM NPaBOBOW aKT, YCTaHaBMBAOLLIMIA HOPMATVB

NOTPEGNIEHNs1 KOMMYHaIBLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPaBOBOrO aKTa

Homep HopMaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

HanmeHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

roPAYEE BOOOCHABXEHUE

He npepocrtaensietcs

3HaueHue

14.04.2016

XoroaHoe BogocHabxeHve

MpenoctaBnseTcs Yepes npsivibie JOroBOPbI C COBCTBEHHMKaMM
Ky6. M

33,45 py6.

MVYT1 "HoBocmormHkoe"

5214010679

06.05.2011
Ne354

13.05.2013

Ne 406

MocTaHosneHviem [Npasutensctea Poccuiickon Peaepaym.
01.07.2015

33,450000

py6./1000ky6.m.
He 3anonHeHo

39,470000
py6./1000ky6. M.
He 3anonHeHo

02.12.2014

51/41
MyH unansHbIi parioH Hvkeropoackoii obnacm .

BOOOOTBEAEHUE , OATA HAYAIIA OENCTBUA TAPU®DA - 01.07.2015

Ne

O A0 DN~

HanmeHoBaHue napameTpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHNS U3MEHEHWIA

Bua koMmyHarsHol ycrym

OcHoBaHvie NpefoCTaBneHus yCryru

EnvHnua vamepeHns

Tapudy yCcTaHOBMEHHbIM Ana noTpeburenen
Onucanve audrepeHLyaLym Tapudos B Cryyasix,
npeayCcMOTPEHHbIX 3akoHodaTernscTBoM PO

0 rocy4apCTBEHHOM PerynMpoBaHum LieH (Taprdos)

HavmveHoBaHve nmua, ocyLLEeCTBISIOLLLErO
MocTaBKy KOMMyHarbHOro pecypca

VHH rvua ocyLectBrstoLLLEero NocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBKy KOMMYHarbHOrO pecypca

3HauyeHue

14.04.2016

BonootBeaeHvie

MpenoctaBnsieTcst Yepes Npsivibie AOroBOpbI C COBCTBEHHVKAMM
Ky6. M

24,74 py6.

MVYT1 "HoeocmormHkoe"

5214010679
06.05.2011



10.

11.

12.

13.

Homep [O0roeopa Ha NoCTaBKy KOMMYHalbHOro pecypca

[lata HopMaTVBHO-MPABOBOIO aKTa,
YCTaHaBMBaroLLLEro Tapud

Homep HopMaTVBHO-PaBOBOIO aKTa,
yCTaHaBIMBAIOLLLErO TapUdD

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Hayana gencteus Tapuda

Hopmatve notpeGrieHnst KOMMyHarbHOM YTy
B KWIbIX MOMELLIEHNSX

EavHuua nsmepeHyst Hopmatvea notpedreHns yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatvis noTpebrieHnst KOMMYHarbHON yCryr Ha
06LLIenoMOBbIe HyXbl

EQvHmua namepeHns HopMatvea notpeGrieHns yeryrm

[ononHuTensHo

HopmaTtvBHbIM NPaBOBOW aKT, YCTaHABIMBAKOLL A HOPMaTUB

NOTPEGNEHNS1 KOMMYHAIBLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPABOBOrO aKTa

HOMep HOPMatMBHOIo NPaBOBOIro akTa

HanveHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

Ne354
13.05.2013

Ne406

MocTaHosrenve MNpasurensctBa Poccwuiickon denepauym
01.07.2015

24,740000

py6./1000ky6.m.
He 3anonHeHo

29,190000
py©./1000ky©.Mm.
He 3anonHeHo

02.12.2014

51/41

MyH1umnansHbIi parioH Hvpkeropogckoi obracm

ANEKTPOCHABXEHME , OATA HAYAIA OEACTBUSA TAPU®A - 01.07.2015

Ne

O A~ DN~

10.

11.

12.

13.

HanmeHoBaHue napameTtpa

[ata 3anonHeH1s/BHECEH S U3MEHEHMI

Bua koMMyHaribHOM ycryrm

OcHoBaHvie NpeaocTaBnenns ycryru

EpvHnua nameperna

Tapudy yCTaHOBMEHHbIV Ana noTpeburenen
Onucanve audepeHLyaLym TapudoB B CryYasix,
npeayCcMOTPEHHbIX 3akoHodaternsctBom PO

0 rocyAapCTBEHHOM PerysivpoBaHv LieH (Tapudos)

HavveHoBaHve nvua, OCYLLLECTBIAIOLLENO
NOCTaBKy KOMMYHarIbHOMO pecypca

VHH rmua ocyLectBrstoLLero nocTaBky
KOMMYHarbHOro pecypca

[aTa porosopa Ha NocTaBky KOMMYHarLHOTO pecypca
Homep [0roBopa Ha MocTaeKky KOMMYHarbHOMo pecypea

[ata HopmaTBHO-NPaBOBOIO aKTa,
yCTaHaBMMBaoLLLEro Tapnd

Homep HopMaTVBHO-PaBOBOrO aKTa,
yCTaHaBIMBaIOLLErO TapUdD

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Hayana pgencteus Tapuda

Hopmatve notpeGrieHnst KOMMyHarbHOM Yy
B KWIbIX MOMELLIEHNSX

EavHuua nsmepeHyst Hopmatvea notpedreHns yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatvis noTpebrieHnst KOMMYHarbHOM yCryrv Ha
06LLIeoMOBbIEe HyXbl

EQvHmua namepeHns HopMaTvea notpeGrieHnss yeryr

[ononHuTtensHo

HopmaTtvBHbIM NPaBOBOW aKT, YCTAHABIMBAKOLL A HOPMaTUB

noTpebneHyst KOMMYHarbHOM YCryrm
[lata HopmaTMBHOrO NPaBOBOIO aKTa

HOMep HOPMatMBHOIo NPaBOBOIro akTa

HavnmeHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

3HauyeHue

14.04.2016

OrekTpocHabxeHne

[MpepocTaBnseTcsa Yepes [OroBop ynpasrieHus
kBT

2,20 py6.

HEeT

OTKpbIToe aKLMoHepHoe 0bLLecTBo "OBopoHaHeprocobm™

7704731218

06.05.2011
Ne354

11.10.2014

Ne227-3/3

MocTaHosneHvie MNMpasutensctBa Poccuiickon ®enepaumm.
01.07.2015

2,200000

kBT

0,000000

kBT

17.12.2014

58/27

MyH1unansHbIi parioH Hvpkeropogckoi obracm

OTOMNEHUE , DATA HAYANA JEUCTBUA TAPUDA - 01.07.2015

Ne

AN~

HanmeHoBaHue napameTtpa

[ata 3anonHeHusi/BHECEHNS U3MEHEHWIA
Bua koMMmyHaribHOM ycryrm
OcHoBaHvie NpeaoCcTaBnenns ycryru
EpvHnua nameperna

3HaueHue
14.04.2016
OrtonneHve

MpenocTaBnsieTcs Yepes NpsiMble 40rOBOPbI C COOCTBEHHUKAMM

[kan



10.

11.

12.

13.

Tapudy ycTaHOBMEHHbIM Ana noTpeburenen

Onvcanve audbepeHLyaLym TapudoB B Cryyasix,
NpeayCMOTPEHHbIX 3aKkoHodatensctBom PP
0 rocyAapCTBEHHOM PeryrivpoBaHv LieH (Tapudos)

HavveHoBaH1e nvua, OCyLLLECTBAIOLLLETO
MOCTaBKY KOMMYHaIbHOrO pecypca

WHH rmua ocyLLecTBstoLLEro NOCTaBKY
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBky KOMMYHarbHOro pecypca
Homep foroeopa Ha MocTaBKy KOMMYHasbHOro pecypca

[ata HopmaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLLero Tapudd

Homep HopMaTBHO-NMPaBOBOrO aKTa,
yCTaHaBIMBatoLLLEero Tapudd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Havyana gencteus Tapuda

Hopmatve notpedneHuns KoMMyHarbHOM yCryri
B XXWbIX MOMELL|EHUSX

EavHuua namepeHyst Hopmatviea notpedreHns yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatus notpebrieHnst KOMMyHarbHOM yCIyrv Ha
06LLIefoMOBbIe HyX/bl

EavHnua U3MeEPEHnA HopMatmBa r|0Tpe6neH|/|$| ycrnyrmn

[ononHurensHo

HopmatvBHbIM NPaBOBOW aKT, YCTaHaBMBAOLLIMIA HOPMATVB

NOTPEGIIEHNs1 KOMMYHaLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPABOBOrO aKTa

Homep HopMaTMBHOIO NPaBOBOro aKTa

HanmeHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

1239,18 py6.

He 3anonHeHo

MVYT1 "HoBocmormHkoe'

5214010679

06.05.2011
354

12.12.2014

B-663

n.HoBocMormHckuin Borogapckoro MyHuumnansHoro paroHa Hibkeropogckon obrnacm.

01.07.2015
1239,180000

[kan

He 3anonHeHo
3395,510000

[kan

He 3anonHeHo
17.12.2014

Ne 58/27
Bonopapckuii MyHuumnansHeIA parioH Hvbkeropogckoin obriacu.

FA3OCHABXEHUE , OATA HAYANA JEUCTBUA TAPUDA - 01.07.2015

Ne

O O DN~

10.

11.

12.

13.

HanmeHoBaHMe napameTpa

[ara 3anonHeHusi/BHECEHNS U3MEHEHWIA

Bua koMMmyHarbHom ycryrm

OcHoBaHvie NpeaoCcTaBneHnst yCryrv

EpvHnua navepeHns

Tapudy YCTaHOBMEHHbIM Ana noTpebutenen
Onvcanve audbepeHLyaLym TapudoB B CryYasix,
NpeayCMOTPEHHbIX 3aKkoHodaTensctBom PP

0 rocyAapCTBEHHOM PeryrivpoBaHv LieH (Tapudos)

HavveHoBaH1e nvua, OCyLLLECTBAIOLLLETO
MOCTaBKY KOMMYHaIbHOrO pecypca

VHH rmua ocyLuecTBRAIOLLErO NOCTAaBKY
KOMMYHarbHOro pecypca

[lata noroBopa Ha NocTaBky KOMMYHarbHOro pecypca
Homep forosopa Ha MocTaBKy KOMMYHarbHOro pecypca

[ata HopmaTVBHO-MPaBOBOro akTa,
yCTaHaBrmBatoLLLero Tapudd

Homep HopMaTBHO-MPaBOBOro aKTa,
yCTaHaBIMBatoLLLEero Tapudd

HavmeHoBaHVie NPUHSIBLLIETO aKT opraHa
[ata Havyana gencteus Tapuda

Hopmatve notpebneHuns KoMMyHarbHOM yCryri
B XXWIbIX MOMELL|EHUSX

EavHuua namepeHyst Hopmatviea notpedrneHns yeryrm
[ononHurensHo

Hopmatve notpebreHns KOMMyHaribHOM YCIyrv Ha
obLLen0MOoBbIe Hyabl

EavHnua U3MEPEHNA HopMatmBa r|0Tpe6neH|/|$| ycrnyrmn

[ononHuTensHo

HopmatvBHbIN NPaBOBOW aKT, YCTaHaBIMBAOLLIMIA HOPMATVB

NOTPEBNIEHNs1 KOMMYHaLHOM YCITyTv
[lata HopMaTVBHOMO NPABOBOrO aKTa

Homep HopMaTMBHOrO NPaBOBOro aKTa

HanmeHoBaHve MPUHABLLIErO aKT opraHa

3HaueHue

14.04.2016

[azocHabxeHre

MpenocTaBriseTcs Yepes NpsiMbie OroBOPbI C COBCTBEHHMKAMM
Ky6. M

He 3anonHero

OAO "lMasnpom rasopacnpenerneHve HiwkHmii Hosropog"

5200000102

06.05.2011
Ne354

10.10.2014

Ne227-3/3

MocTaHoeneHvie MpaeutensctBa Poccuiickon ®enepaumm.
01.07.2015

0,000000

Ky6. M
He 3anonHeHo

0,000000

Ky6. M
He 3anonHeHo

16.12.2014

58/27
MyH umnansHbIi paioH Hvpkeropogckoi obracm






